
Übersicht Kontaktdaten Kreisehrenamtsbeauftragte        
 

 

 Kreis Vorname Nachname E-Mail Rufnummer 

Herzogtum-Lauenburg  Uwe Brügmann familie.bruegmann@t-online.de  0173 2464714 

Holstein Eckhard Lieck Eckhard.Lieck@gmx.net  04321 67980 

Kiel Peter Möller e-Postfach 0162 4859443 

Lübeck Michael Rosenthal e-Postfach 0172 4124139 

Nordfriesland Reinhard Wallmeier r.wallmeier@t-online.de  04846 734 

Ostholstein Axel Rohde audrohde@freenet.de  04363 2975 

RD-EECK Ernst Paasch e.paasch@gmx.net  04336 439 

Schleswig-Flensburg Volker Schlehahn volker.schlehahn@online.de  04621 22426 

Schleswig-Flensburg Thomsen Vivian fb-vivianthomsen@web.de  0151 50501006 

Segeberg Sven Firsching sven.firsching@kfvsegeberg.de  0172 4082036 

Stormarn Jens Riemann jens.riemann@freenet.de  0172 4277027 

Westküste Günther Sendel sendelg@gmail.com  0176 55125947 
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